
   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

 

 

 

 

 

 

NIÊM YẾT CÔNG KHAI 
 

DỰ TOÁN THU CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 

NĂM 2023 

ĐƠN VỊ: THPT CHUYÊN NGUYỄN CHÍ THANH 



 

 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG 

TRƯỜNG THPT CHUYÊN 

NGUYỄN CHÍ THANH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 02a/QĐ-NCT 

 

Gia Nghĩa, ngày 04 tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công khai dự toán thu chi ngân sách Nhà nước năm 2023 

của trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh 

  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHUYÊN NGUYỄN CHÍ THANH 

 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;  

Căn cứ thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng 

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được 

ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào 

tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

  Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài 

chính sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối 

với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Quyết định số 1645/QĐ-SGDĐT ngày 22/12/2022 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;  

Theo đề nghị của bộ phận kế toán nhà trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai số liệu dự toán thu chi ngân sách Nhà nước năm 2023 của 

trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh tỉnh Đắk Nông (chi tiết phụ biểu kèm 

theo Quyết định này).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Tổ Văn phòng, Kế toán, Thủ quỹ và các bộ phận liên quan và toàn thể viên 

chức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận:                                                               
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Tạ Ngọc Bảo 



 

SỐ LIỆU DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023  

CỦA TRƯỜNG THPT CHUYÊN NGUYỄN CHÍ THANH 

(Kèm theo Quyết định số:  02a /QĐ –NCT, ngày 04 tháng 01 năm 2023) 

 
ĐVT: 1.000 đồng 

STT Nội dung 
Khoản 

074 

Khoản 

085 

I Dự toán thu     111.000    

1 Thu sự nghiệp 348.000 
 

2 Chi từ nguồn thu để lại 348.000 
 

 

Trong đó: Trích tạo nguồn thực hiện CCTL theo 

quy định (40%) 
139.200 

 

II Dự toán chi  NSNN 5.115.000 25.600 

1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ - 
 

2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 22.811.000 71.000 

2.1 Lương và chi khác theo quy định 12.779.000 
 

2.2 Chính sách theo NQ 18/2013/NQ-HĐND 10.000.000 
 

2.3 Chính sách theo Nghị định số 81/2021/NĐ-CP 32.000 
 

2.4 Kinh phí đào tạo cán bộ công chức, viên chức 
 

71.000 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T11:40:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Tạ Ngọc Bảo<baotn.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-22T14:01:46+0700




